Совет депутатов Каменского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области
Пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

внеочередной   3-й  сессии

	13 ноября 2015 года
	с.Каменка
	№ 1

Об утверждении изменений в правила

землепользования и застройки

Каменского сельсовета
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 12 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Приказом Минэкономразвития России от 30.09.2015 года № 709 "О внесении изменений в классификатор видов разрешенного использования земельных участков, утвержденный приказом Минэкономразвития России от 1 сентября 2014 г. № 540", Совет депутатов Каменского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки Каменского сельсовета, утвержденные решением Совета депутатов Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области № 5 от 22.10.2014 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Приобская правда» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области по адресу: admkamenka.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

	Председатель Совета депутатов
Каменского сельсовета
С.Г. Богданов
	Глава Каменского сельсовета
 В.И. Шуллер